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Till kulturombud, pedagoger, samordnare och övriga beställare av scenkonst till i 
förskolor, grundskolor och gymnasieskolor i Stockholms stad  
 

Alla barn och unga i Stockholm kan nu ta del av 
subventionerad scenkonst 
Stockholm växer – fler barn och unga i Stockholms skolor och förskolor ska få del 
av professionell scenkonst.  
 
Sedan år 2000 har kulturförvaltningen gått in med en subvention av biljettpriset till 
utvalda föreställningar som riktats till barn och unga i förskolor och skolor. Syftet med 
subventionen är att den ska fungera som främjande styrmedel för att fler barn och unga 
ska få möjlighet att ta del av kultur av hög kvalitet. Subventionen är barnens pengar och 
ska räcka till alla barn och unga i Stockholms stad.  För att se till att subventionspengarna 
räcker under hela året, så inför kulturförvaltningen ett system med kampanjperioder för 
bokning av subventionerade föreställningar/konserter. 
 
Så här går det till 
De föreställningar/konserter som erbjuds till skolor och förskolor med subventionerat 
pris kommer från och med den 15 november 2011 att vara bokningsbara under särskilda 
kampanjperioder.  Två kampanjperioder kommer att finnas för varje termin. Viktigt är att 
bokningen av en särskild subventionerad föreställning/konsert sker under 
kampanjperioden. Föreställningen/konserten kan sedan äga rum när som helst under 
terminen. Kampanjerna gäller alltid ett begränsat antal biljetter, så först till kvarn gäller 
vid bokning.  
 
Det subventionerade priset per barn gäller utvalda föreställningar/konserter som riktar 
sig till grundskolor, gymnasieskolor inkl. särskolor och förskolor, både kommunala och 
fristående i Stockholms stad från årsskiftet 2011/2012. 
 
Planerade kampanjperioder år 2012 
aktuell information om utbud och bokningsperioder kommer finnas på 
www.kulan.stockholm.se: 
 
Föreställningar som spelas under våren kan bokas under 
två kampanjperioder: 
 
Bokning 15 november 2011-15 februari 2012. Lansering av subventionskampanj vår för 
förskolor och skolor. Bokningsbart fr. 15 november men föreställningarna kan äga rum 
under hela vårterminen. OBS! begränsat antal subventionerade platser. Först till kvarn!  
 
Bokning 26 januari-26 mars 2012. Lansering av den kompletterande kampanjen för 
förskolor och skolor. Bokningsbart från 26 januari men föreställningarna kan äga rum 
under terminen. OBS! begränsat antal subventionerade platser. Först till kvarn!  
 



STOCKHOLMS KULTURFÖRVALTNING 
KULTURSTRATEGISKA AVDELNINGEN 

SID 2 (2) 
2012-01-24 

 

 
 

 

Föreställningar som spelas under hösten kan bokas under 
två kampanjperioder: 
 
Bokning 15 april-15 augusti 2012. Lansering av subventionskampanj höst för förskolor 
och skolor. Bokningsbart från 15 april men föreställningarna kan äga rum under hela 
höstterminen. OBS! begränsat antal subventionerade platser. Först till kvarn!  
 
Bokning 12 september-12 november 2012. Lansering av den kompletterande 
kampanjen för förskolor och skolor. Bokningsbart från 12 september men 
föreställningarna kan äga rum under hela höstterminen. OBS! begränsat antal 
subventionerade platser. Först till kvarn!  
 
 
För frågor ang. det nya subventionssystemet kontakta linda.beijer@stockholm.se  eller 
kerstin.maria.gustafsson@stockholm.se  
 
För aktuell information om kampanjer och bokningsperioder, se 
www.kulan.stockholm.se 
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